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MaTykopn onTtndeckum MPO/UPC-8LC/UPC, DPX, MM
(50/125 OM3), 3 meTpa

SNR-PC-MPO/UPC-8LC/UPC-DPX-MM-3m

OnucaHune

OnTnYyecknin pasbvem

MPO (Multi-fiber push-on)

SABNSETCA pa3yMHOM afibTePHATUBON Ans kabenbHom
NHPACTPYKTYPbl CUCTEM BbICOKOW MJIOTHOCTHU, rAe
NCMOJIb3YIOTCA COTHU UMM ThICSYMN MOPTOB.

MaTykopa

MPO/UPC - 8LC/UPC

MCMonb3yeTcsa Ana noakatoveHnsa LC-nopToB akTMBHOro obopynoBaHus kK kaccetam MPO-LC, a Tak)xe oNnsa coeguHeHuns c
KabenbHbIMN cbopkamn MPO-MPO 4epes NpoxofHble aganTepsbl.

MaTykopa

MPO/UPC - 8LC/UPC

npenctasnseT us cebs kabenb ¢ nyctotenon bygepHon Tpybkon ¢ 8 BoslokHaMn gnameTpom 50/125 MKM (KaTeropus
OM3) n BHewwHen obonoyvkonm n3 LSZH(Low Smoke Zero Halogen) 6upto3oBoro useTa. CoeguHeHne aAByX KabenbHbIX
060104€K BbIMOJIHEHO C MOMOLLbIO NepexoaHnka «MIDI fan-out» ymeHbLeHHOro pasmepa. NMepexogHuk «MIDI fan-out»
TaK>Ke UCMNOoJib3yeTCsa B Ka4eCTBE CUJIOBOIr0 3/1IeMEHTa, 3a KOTOopbI kabenbHasa cbopka hUKCcMpyeTcs BHYTPU Uan
CHapy>X1 KOMMYTaLVWOHHON NaHesnun.

MpumeHeHue:
onepaTmBHas Plug & Play opraHusaums 3oH pacnpenenennsa nogcmctem LLOL n BbiIcokonnoTHbIX CKC;
KoMMyTauna npunoxxeHnin Gigabit Ethernet, Fiber Channel, 10G Ethernet, InfiniBand;
noakKJtoYeHe akTuBHoro obopynosaHusa no cxeme Interconnect nnm Crossconnect;
repexof 0T MHOMOBOJIOKOHHbIX MPO K CTaHOapTHbLIM ONMTUYECKNM pa3bemMaM;
noanep>kka nepegaym Ha oCHoBe NapasinenbHon onTuku 40/100 FéuT/c;
CO3[l@aHNe CUCTEM C BO3MOXXHOCTbIO FTMOKON peKoHpUrypaumu.
OcobeHHoCcTU:

Mo3BONISAT BLICTPO MPOBECTU MOHTaX B TeX CJlyvasix, KOrga Ha 04HOM KOHLe CerMeHTa A0JKHbI UCMO0JIb30BaTbCA
oTAesbHble coeanHeHns LC — Hanpumep, npy NpsMoM MOAKJIOYEHWN K aKTUBHOMY 060pyA0BaHMI0;

obecrneynBaloT ONTUMM3NPOBAHHYIO MJIOTHOCTb MOPTOB — MHOFOBOJIOKOHHBIV pa3beM MPO 0THOCUTCS K Knaccy
KOMMaKTHbIX KOHHEKTOPOB— Mpu 3TOM noanep>xmnsaetcs 0o 8 koHHekTopos LC (4 Duplex LC);

cermeHTbl MPO-LC 06bI4HO MCMONb3YIOTCA ANA COeAMHeHNs WKagoB Mexay coboi;

cermeHTbl MPO-LC B KOH(Urypaumm «rugpa» naeanbHo NoAXOAAT AN OpraHmM3aumm 6,1M3K0 pacnonoXKeHHbIX
coefVHEeHUN, HanpuMep, B Npeaesiax 0gHON N TOW Xe CTONKK nan wkadga.

BbicTpoTa 1 ynobCcTBO MOHTaxa:

kabenbHasa cucteMa cobrnpaeTcs Tak XXe NPOoCTOo, KakK BKOYaeTCa BUJIKa B PO3ETKY;

kabenn 3allenkmnBaloTCa B KacceTbl, MPUYeM C NpeaoTBpaLleHneM oWmnboYHOro NoAKJIIYEHNS.
MoAaynbHOCTb M afanTUPyeMoCTb:

coefuHUTENbHble Kabenun pasHol OJUHbI;

pa3BeTBUTENbHble Kabenun ons 6onbluen rMbKocTu;
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MN3roTOBNIEHNE U TeCTUpoBaHMe Kabenen B habpuyHbIX yCIOBUSAX;
MCMNOJIb30BaHMe NPEeLN3NOHHbIX TEXHOIOMMYECKNX MPOoLLEecCcoB;
COBEpPLUEHHbIV KOHTPOJIb Ka4yecTBa.
SKoHOMUYecKasa 3PHeKTUBHOCTb:
MeHbLUas TPYA0EMKOCTb MOHTa)<a 1 NnoBepka CUCTEMBbI;
MeHblUne pacxobl Ha 00yCTPONCTBO KabesbHbIX TPACC, MOHTa>KHbIX LLUKaOB.

MPO-8LC a¢pheKTnBHas B LLEHOBOM OTHOLLIEHUN KOHUTYypaL s no3soaseT obecneynTb noakoveHne cermeHta MPO k
AynnekcHbiM nopTtam LC B cTauMoHapHOM akTUBHOM 060pyA0oBaHWW, Kak NMpaBusio, B Nnpeaesiax oaHOM 1 TOW e CTONKN
nnn wkada.

Mo XKenaHuo 3aKa3ynkKa n3rotasamBaeM NaTyKoOpPObl:
pasHoOM AJINHbI;

B Pa3/IM4YHOM KOHCTPYKTUBHOM MUCrosHeHnn: 6e3 wtudTos (Female / Female); c wTtudTamm (Male / Male); c
wTugTaMmm Ha 04HOM N3 KOHHekTopoB (Female / Male);

C KaTeropuemn BosiokHa: OM3 / OM4 / OM5.

TexHn4yeckne xapakTepuCcTuKn

Tun naT4ykopaa PacnpepenutensHbii (Duplex)
KosinyecTBo BOJIOKOH 8

Twn BOJIOKHa MM (OM3)

Twn KOHHekTOpa A MPO

Twn KOHHekTOpa B LC

Tvn NOINPOBKK KOHHEKTOopa A UPC

Twvn NOIMPOBKU KOHHEKTOopa B UPC

MaTepuan nnacTmka CooTBeTcTBYeT UL94V-0
OnnHa naTty-kopaa, M 3

OunameTp kabens, MM 3,0

MaTepunan 060104KKN LSZH

LiBeT 060104KkM Bupto3oBbIN

TunnyHble BHOCMMbIE noTepu, ab 02+01

MakcunMasnbHble BHOCUMbIe noTepu, oAb 0,5
BocnponssognmocTs, Ab =<0,10

3amMeHseMocCTb, b =<0,20

O6bpaTHoe oTpakeHue, ob =50

MunHUManbHbIN paguyc nrnba, mm 30

KonnyecTtBo nogksto4eHnin Bonee 1000 pa3
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IHnana3oHbl TeMnepaTyp

TemnepaTypa xpaHeHus, °C oT -40 no 70

TemnepaTypa akcnayaTauyuu, °C oT -20 no 70
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